TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM

KHOA LỊCH SỬ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Đà Nẵng, ngày 25 tháng 3 năm 2021

THÔNG BÁO
V/v tham dự Tuần lễ doanh nghiệp

Thực hiện kế hoạch đào tạo năm học 2020-2021, hướng đến kỷ niệm 15 năm Ngành Việt Nam học (2006-2021)Khoa Lịch sử tổ chức tuần Tuần lễ doanh nghiệp lần thứ I - năm 2021 như sau:
	Giờ
	Ngày
	Địa điểm
	Nội dung

	8h00
	30/3/2021
	HT A5

	KHAI MẠC
Thành phần:Toàn thể GV Khoa Lịch sử và toàn thể SV Việt Nam học,

Trang phục: GV mang đồng phục của Trường

	8h40
	TALKSHOW

	Nội dung: - Du lịch thời hậu Covi - Cảm nhận về Sinh viên Việt Nam học

Diễn giả:   - Đại diện Sở Du lịch thành phố Đà Nẵng, Vinpeall, Sài Gòn tourist

	CHƯƠNG TRÌNH BÁO CÁO VÀ KÝ KẾT VỚI DOANH NGHIỆP
Thành phần: Toàn thể GV và SV Việt Nam học, mời GV và SV ngành Lịch sử quan tâm tham dự.
Trang phục: GV mang đồng phục của Trường

	8h00
	31/3/2021
	HT A5

	Báo cáo chủ đề “Sinh viên Việt Nam học đi thực tập

ở nước ngoài: cơ hội và thách thức”

Báo cáo viên: ThS. Nguyễn Anh Chi

             Trường ĐH Sakon Nakhon Rajabhat (Thái Lan)

	9h30
	KÝ KẾT THỎA THUẬN HỢP TÁC

	10h30
	LỄ RA MẮT CÂU LẠC BỘ DU LỊCH

	18h00
	03/4/2021
	Hội trường A5

	BÁN KẾT CUỘC THI

“SINH VIÊN THỬ SỨC VỚI NGHỀ HƯỚNG DẪN VIÊN DU LỊCH”

Nội quy:
+ SV Việt Nam học nghỉ học chuyên môn tuần này nên bắt buộc tham gia tất cả các hoạt động của tuần lễ doanh nghiệp.

+ SV vắng mặt vì lý do bất khả kháng phải làm đơn xin phép, có ý kiến GVCN gửi về Khoa.

+ Những trường hợp vắng mặt không có lý do sẽ không công nhận kết quả thực tập, trừ điểm rèn luyện trong học kỳ II, không được kiến tập, thực tập trong kỳ học sau, không được xét học bổng khuyến khích học tập….

+ SV tham dự trang phục công sở, giữ trật tự và tham gia các câu hỏi giao lưu với báo cáo viên.
+ Liên Chi đoàn phối hợp cử đội giữ trật tự toàn bộ các hoạt động trong tuần lễ doanh nghiệp và nắm danh sách số lượng sinh viên tham dự./.
	Nơi nhận:

- Chi bộ (để b/c);

- Liên Chi đoàn (để p/h, t/b SV);

- Giảng viên trong khoa (để t/h);

- Lưu: VPK, BM VNH.
	TRƯỞNG KHOA
(Đã ký)

TS. Nguyễn Duy Phương